

ВОЈНА ПОШТА

бр 3947

бр. 03-2/2274- 10

06.08.2017. године

НОВИ САД

Чувати до: 2022.

Ф/Рбр: 30/51

Обрађивач: К. Д. Стефановић

НАРУЦБЕНИЦА

за набавку разних готових производа
потребних у процесу ТОд.

„Gradac-promet” д.о.о

Темеринска 13,

21000 Нови Сад (021/301-4183)

На основу спроведеног поступка јавне разних готових производа потребних у процесу
ТОд, на основу којег је донета Одлука број 03-2/2274- 9 од 06.08.2017. године о
издавању наруцбенице, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 3947 Нови Сад, ул. Авијатичарска 24, Нови Сад	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	75110
<i>Текући рачун</i>	840-1620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>П И Б</i>	102116082
<i>Телефон/факс</i>	021/4835-312

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

<i>Привредно друштво</i>	„Gradac-promet” д.о.о Темеринска 13, 21000 Нови Сад (021/301-4183)
<i>Матични број</i>	08393915
<i>Шифра делатности</i>	4690
<i>Текући рачун</i>	340-25164-98
<i>Број ПЕПДВ</i>	
<i>П И Б</i>	100723510
<i>Телефон/факс</i>	021/301-4183

1. Потребно је да за потребе ВП 3947 Нови Сад, реализујете испоруку разних готових производа потребних у процесу ТОд у складу са вашом понудом број 3107-5/17 од 31.07.2017. године, а на основу тачке 21. позива за достављање понуда бр. 03-2/2274-5 од 20.07.2017. године према следећем:

Р.бр.	Назив производа	Јединица мере (метар, ком, паковање од хх ком, кг, пар...)	Количине за испоруку	Понуђена цена по јединици мере „Gradac-promet“ д.о.о. Нови Сад	Укупна цена потребних добара
1.	изолир трака ширине 25мм	ком	20	36.00	720.00
2.	стопица за каблове пречника 15мм	ком	25	240.00	6000.00
3.	стопица за каблове пречника 20мм	ком	10	396.00	3960.00
4.	двострана лепљива трака ширине 10 мм	ком	5	330.00	1650.00
5.	најлон за покривање за спољну употребу, дебљи, зелене боје	кг	25	144.00	3600.00
6.	полиестер сет	ком	6	1020.00	6120.00
7.	„DUCT“ трака („смрт“ трака) ширине 50 мм	ком	15	198.00	2970.00
Укупна цена					25.020,00

- Услугу испоруке добара реализујте на основу количина наведених у наруџбеници, у складу са вашом понудом број 3107-5/17 од 31.07.2017. године, а по укупној цени од 25.020,00 динара са ПДВ.
- Рок за испоруку је десет радних дана од дана пријема наруџбенице.
- Датум и време испоруке добара најавите телефонским позивом.
- Са испорученим добрима доставите рачун у два примерка и осталу пратећу документацију уколико иста постоји.
- Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 3947 Нови Сад.

ЗД/ДС

За ВП 3947 Нови Сад
потпуковник
Виктор Павловић



Израђено у 2 (два) примерка
и достављено:

- РЦ МО (у саставу предмета ЈН)
- архиви (у саставу предмета ЈН)
- објављено на интернет порталу www.nabavke.mod.gov.rs
- „Gradac promet“ д.о.о. - gradacpromet92@gmail.com